2721 del 29/12/2014 in materia di 

garanzie finanziarie; 

DATO ATTO che la ditta ha prestato le seguenti garanzie 

finanziarie:

a)  polizza  RC  Inquinamento  n.  ITENVC07382,  della  soc. 

CHUBB, con scadenza al 31/12/2023 e massimale assicurato 

Euro 35.000.000,00 (trentacinquemilioni/00);

b) fideiussione bancaria N. 460011655047 del 10/07/2018 con 

scadenza il 10/07/2028 e importo pari a Euro 354.000,00 

(trecentocinquantaquattromila/00);

ATTESO  che,  ai  sensi  dell'Allegato  A  alla  D.G.R.V.  n. 

2721/2014, ad ogni eventuale modifica dell’attività, con 

conseguente  variazione  dell’autorizzazione,  deve 

corrispondere  un’esplicita  integrazione  alla  polizza  già 

prestata, sotto forma di nuova fideiussione o di appendice